(Mandatum.) — Solvantur Roleto de Chamusy, carronerio, ut in 
rotulo, xxij ff. ix d. 

Alarum. — Vigilia Sanctorum Symonis et Jude. 
Anno Domini m° iiijc lxxxxviij, indicione prima et die vicesima sep- 

tima octobris, in claustro Sancti Petri Gebenn., factis debitis et solitis 
cridis per Romanetum Carpini, preconem hujus civitatis, candela cere 
primitus incensa loco solito deinde extinta, honorabiles viri Glaudius 
Gavid et Anthonius Lyonardi, consindici dicte civitatis Gebenn., 
admodiaverunt tituloque admodiacionis et firme tradiderunt et expe- 
diverunt honesto viro Stephano Bonijohannis, civi Gebenn., presenti 
etc., tanquam plus offerenti, jus alarum veterum, grossi ponderis et 
rivagii, cum pertinenciis solitis omnibus et singulis spectantibus com- 
muni dicte civitatis, ad et per unum annum proxima die crastina 
incohandum et simili die anno prius revoluto finiendum, sub firma 
quatercentum et quindecim florenorum p. p. solvendorum terminis 
solitis, videlicet terciam partem in proximis nundenis Epiphanie Do¬ 
mini, terciam partem in sequentibus nundenis proxime Pasche et 
residuum in sequentibus nundenis augusti, cum honore et onere etc., 
unacum dampnis etc. ; promictentes ipse partes etc., ut infra, videlicet 
dicti domini consindici sindicario nomine manutenere et dictus Ste¬ 
phanus solvere prout supra exprimitur etc., in manibus receptoris etc., 
et cavere ydonee Martis proxima etc. Actum ubi supra, presentibus 
honorabilibus viris d. Fran. de Veyriaco, Guillelmo de Quarro, Bez. 
Dorerii, Anthonio de Versonay, Johanne Novelli, Nycodo Janini, 
Glaudio Taconis, Petro Braseti, Anthonio Pecollat, Percivallo Pey¬ 
rolerii, Johanne de Fernay, Henrico de Nanto, Baudichono Barberii, 
testibus, etc. 

De Crosa. 
V 3i 
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'AnnoDominim0 iiijc lxxxxviij,indicione prima etdiesecundamensis 
novembris, in aula consilii hujus civitatis, presentibus domino Francisco 
de Veyriaco, doctore, et Francisco de Leamont,notario, Stephanus Boni- 
johannis cavit de solvendo firmam alarum in hujusmodi instrumente 
mencionatam, iiijc et xv ff. p. p., per Nycodum Janini alias Colonye, 
quern indempnem etc., juridicenti principalem etc., et promictit per 
alios, si opus sit, iterum cavere etc. ; presentibus dominis sindicis Ga- 
vid, Consilii et A. Lyonardi, (consindicis). 

Gribelli. 
Ibidem, anno, indicione et presentibus quibus supra, prenominati do- 

mini consindici admodiaverunt gribellum pertinens communi dicte 
civitatis Glaudio Taconis, civi Gebenn., presenti, etc., pro decern 
octo florenis p. p. solvendis terminis solitis, per unum annum die 
crastina incohandum etc. 

(141) Martispenultima octobris. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; 
—- d. F. de Veyriaco, Planis, de Quarro, Nergaz, Orsieres, Maliardi, 
Vaudo, Bezansonus, Ponte, Bueti, Pecolat, Nanto, Peyrolerii. 

(Burgensis.) — Petrus Ritalion alias Falconet, de Colonye, parrochie 
Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Franciscus Mistralis, d’Etaux, lathomus, parrochie 
Sancte Crucis, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

(Scoriatoria.) — Commictitur thesaurario, Bueti et Anthonio Peco¬ 
lat scoriatorie construccio et tachii dacio etc., presentibus etc. 

(Domus scole.) — Presentibus quibus supra, Johannes Martini, civis 
Gebenn., locat prefatisdominis sindicis, presentibus, medietatem domus 
que fuit nobilis Johannis de Marclaio, domini Dole, a parte scole, excep- 
tis stabulo et curtili, sub salario novem florenorum cum dimidio sol- 
vendorum secundum bonos usus hujus civitatis, per unum annum die 
proximi festi Omnium Sanctorum incohandum; promictentesetc., re- 
nunciantes etc. 

Intrentur thesaurario contenta in rotulis duobus. 
De nundenis, concluditur quod mictantur commissarii ut alias, très : 

Secusiam, Aquambellam et Montemlupellum. 

1 En marge de l’acte précédent. 
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Capiatur borrelerius pro Areri(ti). 
Cogantur n. Petrus de Versonay et Guillelmus Balleti ad solvendum 

id in quo quilibet eorum civitati tenetur. 

Die Veneris secunda novembris. — Gavid, Lyonardi, Consilii; — 
d. F. de Veyriaco, G. de Quarro. 

(Burgensis.) — Johannes Ruffi alias Barbocti, de Sancto Jorio, pis- 
cator, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo 
ff. p. p. 

(Burgensis.) — Johannes Fabri, notarius, de Bona, incola hujus civi¬ 
tatis parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus decern 
florenis p. p. 

Fiant cride contra vagabundos etc. 
Admodiacio seu firma scannorum macelli Longuemale. 

Anno Domini m°iiijc lxxxxviij, indicione prima et die secunda novem¬ 
bris, in aula consilii hujus civitatis, presentibus egregiis domino Francisco 
de Veyriaco, legum doctore, et Francisco de Leamontet Michaele Lyo¬ 
nardi, civibus Gebenn., testibus, honorabiles viri Glaudius Gavid et 
Anthonius Lyonardi, consindici hujus civitatis, sindicario nomine admo- 
diant et tituio admodiacionis tradunt honestis viris Ludovico 
Durandi, Roleto de Gerdili, etiam eidem Roleto pro Jacobo Veyron et 
nomine ipsius absentis eidem Roleto pro eo, Glaudio Chambet, Glaudio 
Balme, Petro Jacobi, Amedeo Thome et Petro Pastoris, macellariis, 
presentibus etc., et cuilibet eorundem pro sua rata, unus pro alio non 
suscipiente onus, videlicet octo banchos macelli Longemale, ad et per 
très annos proximos incohatos die xxj nuper lapsi mensis octobris, sub 
firma cujuslibet anni quatuorviginti florenorum p. p. per eosdem fir- 
marios et eorum quemlibet pro sua quota quantum quemlibet concer- 
nit, videlicet, in principio termini seu anni medietatem, et residuum 
in fine anni cujuslibet annorum trium pretactorum, in manibus recep- 
toris episcopalis et hujus civitatis, cujuslibet pro semisse, unacum 
dampnis, etc., prefatis sindicis pro civitate, et me notario pro eadem et 
domino episcopo stipulantibus etc.; (142) promictentes etc., vide¬ 
licet dicti domini sindici sindicario nomine manutenere pro civi¬ 
tate etc., et dicti macellarii et eorum quilibet ratam sibi contingentem 
in manibus receptoris episcopalis et hujus civitatis cuilibet pro semisse 
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solvere, et ydonee super hoc cavere ; renunciantes etc. Actum ubi su¬ 
pra. Adveniente autem die xiij hujus novembris, in consilio, presenti- 
bus dominis sindicis Glaudio Gavid, Hugonino Consilii et Anthonio 
Lyonardi, necnon Johanne de Planis, Guillelmo de Quarro, Petro 
Dorsieres, Jo. Maliardi, nobilis Andreas Viennesii, vicethesaurarius, 
stipulatus est pro domino episcopo et promisit manutenere pro eo etc.